
 

 

OBČINA TRBOVLJE 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

 tel.:0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 
 
 
Številka:  901 – 14/2013 – 7   
Datum:    24. 1. 2014   
 
 

11 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
 
 
ZADEVA:     Predlog Stanovanjskega programa Občine Trbovlje za leto 2014 
 
 
Pravna osnova: Stanovanjski zakon (Uradni list RS, ŠT. 69/03, 18/04-ZVKSES, 

47/06-ZEN, 9/07 Odl.US, 18/07 Skl.US, 45/08-ZVEtL, 57/08, 90/09 
Odl.US, 62/10-ZUPJS, 56/11 Odl.US, 87/11, 40/12-ZUJF) 
Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja št. 29/11) 

 
 
 
Namen: Razprava in sprejem 

 
 
 
                        
Priloge: Predlog Stanovanjskega programa Občine Trbovlje za leto 2014                              

Predlog sklepa 
 
 
 
 
 
Poročevalka:        Jana Kneževič  

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200418&stevilka=776
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200647&stevilka=2024
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=20079&stevilka=404
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200718&stevilka=841
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200845&stevilka=1981
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200857&stevilka=2415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200990&stevilka=3938
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201062&stevilka=3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201156&stevilka=2619
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201187&stevilka=3719
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700


 
P R E D L O G  

 
 
OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 154. in 156. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS št. 69/03, 18/04-
ZVKSES, 47/06-ZEN, 9/07 Odl.US, 18/07 Skl.US, 45/08-ZVEtL, 57/08, 90/09 Odl.US, 62/10-
ZUPJS, 56/11 Odl.US, 87/11, 40/12-ZUJF), 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 29/11) ter 66. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik  
Zasavja št. 11/12 – uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 
24. redni seji, dne 10. 2. 2014 sprejel naslednji: 

 

S K L E P 

 

1.  

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Stanovanjski program Občine Trbovlje za leto 2014. 

 

2. 

Sklep velja takoj. 

 

 

Številka:    
Datum:      

 

 

                                                                                                                                                     

                     Župan 
                                                                                                      Občine Trbovlje 
                                                                                                         Vili TREVEN                                           

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200418&stevilka=776
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200647&stevilka=2024
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=20079&stevilka=404
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200718&stevilka=841
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200845&stevilka=1981
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200857&stevilka=2415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200990&stevilka=3938
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201062&stevilka=3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201156&stevilka=2619
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201187&stevilka=3719
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700

